

Obiectivul: "Renovarea terenului de minifotbal din or. Strășeni"
Obiectul: Terenul de minifotbal
Devizul: Lucrări de reparație capitală a îmbrăcămintei terenului sportiv (gazonul artificial) al Școlii Sportive pentru Elevi din mun. Strășeni

Deviz local Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2024-05-14 Valoarea de deviz 384 000 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 1.Strat suport				
1	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip PRO Odin grass inaltimea parului 35mm, acoperita cu nisip quart. SE EXCLUDE CAUCIUC FARIMITAT .Materiale folosite cu certificare ecologica,	m2	738,00000	266,37	196 583
					10,51	7 757
2	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m	155,00000	99,11	15 361
					4,60	712
		TOTAL Capitol 1.Strat suport				211 944
		Inclusiv salariul				8 469
		Capitol 2.Ingradire Plasa PE 130*130*4.2				
3	CC09D	Montarea plasei polietilena (numai manopera si utilaiul)	m2	144,00000	17,24	2 483
					17,02	2 451
4	pret furnizor	Plasa polietilena firul 4.2mm ochiul 130*130mm	m2	144,00000	62,02	8 930
					0,00	0
5	DF50A	Intinderea cablului de parapet.	100 m	0,96000	459,57	441
					459,57	441
6	Pret furnizor	Cablu otel incarcatura maxima 2000kg	m.l	96,00000	10,63	1 021
					0,00	0
7	Pret furnizor	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d6mm	buc	4,00000	44,30	177
					0,00	0
8	Pret furnizor	Intinzator tip inel -cirlig 20*200 mm incarcatura 915 kg	buc	4,00000	63,79	255
					0,00	0
9	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	144,00000	72,15	10 390
					63,83	9 191
10	CB14A1 k=20	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus se adauga sau se scade.	m2	-144,00000	3,61	-521
					0,00	0
		TOTAL Capitol 2.Ingradire Plasa PE 130*130*4.2				23 177
		Inclusiv salariul				12 084
		Capitol 3.Ingradire Plasa PE 130*130*2.5				
11	CC09D	Montarea plasei polietilena (numai manopera si utilaiul)	m2	125,00000	17,24	2 155
					17,02	2 128
12	pret furnizor	Plasa polietilena firul 2.5 mm ochiul 130*130mm	m2	125,00000	62,02	7 752
					0,00	0
13	DF50A	Intinderea cablului de parapet.	100 m	0,50000	459,57	230
					459,57	230
14	Pret furnizor	Cablu otel incarcatura maxima 2000kg	m.l	50,00000	10,63	532
					0,00	0
15	Pret furnizor	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d6mm	buc	4,00000	44,30	177
					0,00	0
16	Pret furnizor	Intinzator tip inel -cirlig 20*200 mm incarcatura 915 kg	buc	4,00000	63,79	255
					0,00	0
17	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	125,00000	72,15	9 019
					63,83	7 979

18	CB14A1 k=20	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus se adauga sau se scade.	m2	-125,00000	3,61	-452
					0,00	0
		TOTAL Capitol 3.Ingradire Plasa PE 130*130*2.5				19 668
		Inclusiv salariul				10 336

Total manopera (ore)	362,94700
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		254 790
Asigurari sociale	24,00000%	7 413
Total		262 203
Cheltuieli de transport	6,00000%	12 649
Total		274 852
Cheltuieli pentru depozitare	1,00000%	2 108
Total		276 960
Cheltuieli de regie	9,00000%	24 926
Total		301 887
Beneficiu de deviz	6,00000%	18 113

Total General fara TVA	320 000
TVA (20%)	64 000
TOTAL GENERAL	384 000
Inclusiv salariul	30 889

Cursul de referinta: 19.1312 Lei/Euro, din data de 2022-07-05

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)